
Uchwała Nr 140/23 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06.09.2023 r. 

 

 

W sprawie wydatkowania środków na działalność na rzecz mieszkańców 

 

Na podstawie § 32 pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin (załącznik do uchwały  

Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 Rady 

Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. 

poz.204). Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
 Rada postanawia włączyć się w zorganizowanie wraz ze Stowarzyszeniem Skolwin i 

My wycieczki kajakowej np. po Cieśnicy i Łarpi, i wydatkować na ten cel kwotę 1400,- PLN 

(jeden tysiąc czterysta złotych) na wynajem kajaków i przygotowanie poczęstunku dla 

uczestników. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                               Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie:  

Organizacja proponowanego wydarzenia będzie kontynuacją kilkuletnich działań Rady 

Osiedla promującego turystykę kajakową po akwenach północnej Odry. Rozwój 

infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej i  turystycznej może stać się alternatywą i/lub  

uzupełnieniem dla rozwoju przemysłu na terenie osiedla Skolwin. Warunkiem udziału w 

wycieczce będzie podpisanie przez uczestnika oświadczenia o zapoznaniu się z 

regulaminem wydarzenia i zrzeczeniu się wszelkich roszczeń względem organizatorów. 


